

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy strechy obecného úradu Križová Ves		Miesto: Križová Ves		Rozpočet:						
JKSO:		JKSO:		Spracovali: Ing. Adrián Gaillik						
Dňa: 01.06.2022		Zmluva č.:		DíČ:						
iČO:		iČO:		DíČ:						
iČO:		iČO:		DíČ:						
1 M3 OP		42 766		1 M2 UP		42 766				
1 M2 ZP		42 766		1 M		42 766				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	1 682,63		1 682,63	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	18 517,49	18 678,20	37 195,69	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky		
4	Iné:				9		14			
5	Súčet:	20 200,12	18 678,20	38 878,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady		
dátum: _____				dátum: _____				16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka: _____				podpis: _____				17		Inžinierska činnosť
_____				pečiatka: _____				18		Projektové práce
_____				_____				19		
_____				_____				20		Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				Rozvoj Križovej Vsi, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“ Križová Ves č. 51, 059 01 iČO: 51011255 IČ DPH: SK2120617334				E		Celkové náklady
dátum: _____				podpis: _____				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 38 878,32
pečiatka: _____				_____				22		DPH 10% z: 38 878,32
_____				_____				23		DPH 0% z: _____
_____				_____				24		Súčet riadkov 21 až 23: 42 766,15
_____				_____				F		Odpočet - prípočet

Odberateľ:  
Projektant: Ing. Jozef Knapík  
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Adrián Galíik  
JKSO:  
Dátum: 01.06.2022

Stavba :Zateplenie a stavebné úpravy strechy obecného úradu Krížová Ves

Ing. Adrián Galíik	Rekapitulácia rozpočtu v EUR					
	Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		1 293,68	0,00	1 293,68	2,63789	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		388,95	0,00	388,95	0,02268	1,303
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		1 682,63	0,00	1 682,63	2,66056	1,303
713 - Izolácie tepelné		1 752,65	4 906,81	6 659,46	2,74066	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby		12 160,92	981,39	13 142,31	2,32523	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske		565,33	0,00	565,33	0,01707	0,034
765 - Krytiny tvrdé		2 082,08	0,00	2 082,08	0,03619	0,000
766 - Konštrukcie stolárske		1 956,51	12 790,00	14 746,51	0,13777	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		18 517,49	18 678,20	37 195,69	5,25693	0,034
Za rozpočet celkom		20 200,12	18 678,20	38 878,32	7,91749	1,337

Odberteľ:  
Projektant: Ing. Jozef Knapik  
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Adrián Gallik  
JKSO:  
Dátum: 01.06.2022

Stavba :Zateplenie a stavebné úpravy strechy obecného úradu Krížová Ves

Ing. Adrián Gallik **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Suť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	7,216	m2	16,35	117,98		117,98	0,05731	0,41355		10	
2	011	61247-3022	Omietka vnút stien jadrová - (trubá) - úprava ostenia	7,216	m2	10,10	72,88		72,88	0,02500	0,18040		10	
3	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatreiá - vonk. ostenie	12,026	m2	8,27	99,46		99,46	0,04592	0,55223		10	
4	014	62242-2731	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1.-2. - po demontáži kontaktného zateplenia hr. 30 mm	12,026	m2	15,48	186,16		186,16	0,08224	0,98902		10	
5	011	62246-4223	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 3 mm	12,026	m2	15,08	181,35		181,35	0,00440	0,05291		10	
6	014	62945-1112	Výrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm pod kľampiarskými prvkami	15,520	m	2,97	46,09		46,09	0,02014	0,31257		10	
7	011	64899-1113	D-M' parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	15,520	m	38,00	589,76		589,76	0,00884	0,13720		10	
									<b>1 293,68</b>	<b>0,00</b>	<b>1 293,68</b>	<b>2,63789</b>	<b>0,000</b>	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
8	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	24,123	m2	6,10	147,15		147,15	0,00094	0,02268	0,054	1,303	
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,337	t	11,66	15,59		15,59				10	
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,337	t	11,14	14,89		14,89				10	
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,348	t	0,33	1,76		1,76				10	
12	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,337		10,19	13,62		13,62				10	
13	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	1,337		96,00	128,35		128,35				10	
14	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,661	t	25,40	67,59		67,59				10	
									<b>388,95</b>	<b>0,00</b>	<b>388,95</b>	<b>0,02268</b>	<b>1,303</b>	
									<b>1 662,63</b>	<b>0,00</b>	<b>1 662,63</b>	<b>2,66056</b>	<b>1,303</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - izolácie tepelné														
15	713	71311-1123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom resp. na trme (nádstavec na krokvu)	212,900	m2	3,81	811,15		811,15				10	
16	713	71311-1131	Montáž tep.izolácie stropov rebrových spodom, pripavenie drôtom - na drevenú konštrukciu Krauf	212,900	m2	3,96	843,08		843,08				10	
17	MAT	631 411780	Doska šacičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	223,545	m2	9,40		2 101,32	2 101,32	0,00526	1,17585		10	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Adrián Gallik

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	MAT	631	411800	223,545	m <sup>2</sup>	12,55		2 805,49	2 805,49	2 805,49	1,56482	10	
19	713	99871-3202	Doska šacičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m <sup>3</sup> hr. 20 cm Presun hmot. pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	65,610	%	1,50	98,42		98,42	98,42		10	
			713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>6 659,46</b>			<b>1 752,65</b>	<b>4 906,81</b>	<b>6 659,46</b>	<b>2,74066</b>	<b>0,000</b>		
			763 - Konštrukcie - drevostavby										
20	763	76313-1281	Montáž drevenej nosnej konštr. podhladu Knauf	212,900	m <sup>2</sup>	15,39	3 276,53		3 276,53	0,00303	0,64509	10	
21	MAT	605	126300	2,749	m <sup>3</sup>	357,00		981,39	981,39	0,55000	1,51195	10	
22	763	76313-3043	Podhlady sadr RIGIPS zaveseny 2x profil UD a CD dosky RFI hr. 2x15 mm	212,900	m <sup>2</sup>	37,80	8 047,62		8 047,62	0,00079	0,16819	10	
23	763	99876-3201	Presun hmot. pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	123,055	%	6,80	836,77		836,77			10	
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	<b>13 142,31</b>			<b>12 160,92</b>	<b>981,39</b>	<b>13 142,31</b>	<b>2,32523</b>	<b>0,000</b>		
			764 - Konštrukcie klampiarske										
24	764	76441-0450	Klomp. oplechovanie parapetov rš 300	2,500	m	14,80	37,00		37,00	0,00064	0,00160	10	
25	764	76441-0470	Klomp. oplechovanie parapetov rš 1000	2,600	m	37,00	96,20		96,20	0,00092	0,00239	10	
26	764	76441-0480	Klomp. oplechovanie parapetov rš 900	12,000	m	33,00	396,00		396,00	0,00109	0,01308	10	
27	764	76441-0880	Klomp. demont. parapetov	17,100	m	1,56	26,68		26,68		0,002	0,034	10
28	764	99876-4202	Presun hmot. pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	5,559	%	1,70	9,45		9,45			10	
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	<b>565,33</b>			<b>565,33</b>	<b>0,00</b>	<b>565,33</b>	<b>0,01707</b>	<b>0,034</b>		
			765 - Krytiny tvrdé										
29	765	76590-1237	D+M parotesnou zábranou 140g/m <sup>2</sup> , napr. Jutafoi N 140 Speciál	212,900	m <sup>2</sup>	9,20	1 958,68		1 958,68	0,00017	0,03619	10	
30	765	99876-5202	Presun hmot. pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	19,587	%	6,30	123,40		123,40			10	
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	<b>2 082,08</b>			<b>2 082,08</b>	<b>0,00</b>	<b>2 082,08</b>	<b>0,03619</b>	<b>0,000</b>		
			766 - Konštrukcie stolárske										
31	766	76662-8731R	Montáž okien a otveri na penu + paroprepustné fólie	60,350	m	30,00	1 810,50		1 810,50	0,00021	0,01267	10	
32	MAT	611	430010	1,000	kus	2 010,00		2 010,00	0,00720	0,00720	0,00720	10	
33	MAT	611	430020	9,000	kus	980,00		8 820,00	0,00730	0,06570	0,06570	10	
34	MAT	611	430410	2,000	kus	980,00		1 960,00	0,02610	0,05220	0,05220	10	
35	766	99876-5202	Presun hmot. pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	146,005	%	1,00	146,01		146,01			10	
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	<b>14 746,51</b>			<b>1 956,51</b>	<b>12 790,00</b>	<b>14 746,51</b>	<b>0,13777</b>	<b>0,000</b>		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>37 195,69</b>			<b>18 517,49</b>	<b>18 678,20</b>	<b>37 195,69</b>	<b>5,25693</b>	<b>0,034</b>		
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>38 878,32</b>			<b>20 200,12</b>	<b>18 678,20</b>	<b>38 878,32</b>	<b>7,91749</b>	<b>1,337</b>		